ibidem  tunc  presentibus,  inter  Reginaldum  de  Cornhuir  petentem  et 

Rogerum  filium  Rogeri  de  Suhtewerke  tenentem  de  j.  mesuagio  cum 

pertinenciis  in  Suhetwrek,  quod  Willelmus  filius  Edwardi  tenuit,  [et]  ̂ 

de  viij.  solidis  redditus  cum  pertinenciis  in  Suhtwerk' ;  vnde  placitum 
fuit  inter  eos  in  prefata  curia  scilicet  quod  predictus  Reginaldus 

remisit  et  quietumclamauit  predicto  Rogero  et  heredibus  suis  totum 

ius  et  clamium  suum  quod  habuit  in  predicto  mesuagio  cum  perti- 

nenciis in  Suthewerk'  et  in  prenominato  redditu  cum  pertinenciis  in 

Suhtewerk'  de  se  et  heredibus  suis  in  perpetuum.  Et  pro  hoc  fine  et 
concordia  et  quieto  clamio  predictus  Rogerus  dimisit  prenominato 
Reginaldo  totum  ius  et  seruicium  quod  in  tenemento  Willelmi  de 

Woneham  habuit  saluo  tenemento  ipsius  Willelmy  de  Woneham  qui 
tunc  ibi  presens  hoc  concessit ;  habendum  et  tenendum  sibi  et 

heredibus  suis  de  prenominato  Rogero  et  heredibus  suis  per  liberum 

seruicium  vnius  paris  calcarium  deauratorum  precii  \']d,  annuatim  ad 
Pascha  pro  omni  seruicio  reddendo.  Et  predictus  Reginaldus  deuenit 

inde  affidiatus  predicto  Rogero.* 

*  Folio  328  yo  is  blank.  2  'pj^jg  ̂ q^^j  jg  repeated. 
'  This  word  is  supplied  from  the  original  which  is  printed  in  \Feet  of  FineHy 

7  &;8  Ric.  /(Pipe  Roll  Soc),  p.  137. 

*  affidatus  predicti  Rogeri  in  the  original. 
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Finalis  concordia  inter  Rogerum  abbatem  et  Willelmum 
filium  Dauid  de  Iv.  acris  terre  in  Plumstede. 

(June,  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  West- 

^^  monasterium  a  die  Sancte  Trinitatis  in  xv.  dies  anno  regni  regi* 

lohannis  x.  coram  G.  filio  Petri,  magistro  Eustacio  de  Faucunberg', 

lohanne  de  Gestling',  Waltero  de  Creping'  iusticiis  et  aliis  baronibus 
domini  regis  tunc  ibi  presentibus,  inter  Willelmum  filium  Dauid 

petentem  et  Rogerum  abbatem  de  sancto  Augustino  tenentem  de  Iv. 
acris  terre  cum  pertinenciis  in  Plumsted  ;  vnde  recognicio  de  morte 

antecessoris  summonita  fuit  inter  eos  in  prefata  curia,  scilicet,  quod 

predictus  Willelmus  remisit  ei  et  quietumclamauit  de  se  et  heredibus 

suis  predicto  abbati  et  successoribus  suis  in  perpetuum  totum  ius  et 

clamium  quod  habuit  in  predicta  terra  cum  pertinenciis.  Et  pro  hac 

quietaclamacione  et  fine  et  concordia  predictus  abbas  dedit  predicto 
Willelmo  x.  marcas  argenti. 

(Folio       Finalis  concordia  inter  Robertum  abbatem  et  Rogerum 

29,  yo.)  ^g  Lond'  de  vno  mesuagio  in  Suthewerk. 
(Jan.  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  reeis  apud  West- 
•jOQfi  "^  .  .  ..     OX 

•''  monasterium  a  die  sancti  Hillarii  in  iij.  septimanas  anno  regni  regis 
Henrici  filii  regis  lohannis  xvij.  coram  Thomade  Muleton',  Willelmo 

de  Raleg\  Roberto  de  Lexinton**  etc.  iusticiis  et  aliis  domini  regis 
fidelibus  tunc  ibi  presentibus  inter  Rogerum  de  Lond"*  petentem  et 
Robertum  abbatem  sancti  Augustini  Cantuarie  tenentem,  per  fratrem 

Ricardum  de  Hasting'  monachum  suum  positum  loco  suo  ad  lucran- 

dum  vel  perdendum,  de  vno  mesuagio  cum  pertinenciis  in  Suwerch'; 
vnde  placitum  fuit  inter  eos  in  eadem  curia,  scilicet,  quod  predictus 
Rogerus  recognouit  predictum  mesuagium  cum  pertinenciis  esse  ius 
ipsius  abbatis  et  ecclesie  sue  Cantuarie ;  habendum  et  tenendum 

eidem  abbati  et  successoribus  suis  et  ecclesie  sue  Cantuarie  de  predicto 

Rogero  et  heredibus  suis  in  perpetuum,  reddendo  inde  annuatim 
vnum  par  calcarium  deauratorum  vel  sex  denarios  infra  quindenam 

Pasche  pro  omni  seruicio  et  exactione.  Et  pro  hac  recognicione  fine 

et  concordia  idem  abbas  dedit  predicto  Rogero  xx.  solidos  ster- 
lingorum. 

1190.) 

Lenham.i  Finalis  concordia  inter  Aldwinum  Malrok  et   Adam  de 

119^^*       Cherringes  de  xxx.  acris  terre  warland'  in  Tenigfald. 
Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  in  vigilia  sancti 

Andree  apostoli  apud  Berenteford  anno  regni  regis  Ricardi  ij.  coram 

^  In  a  later  hand.     The  original  of  this  fine  is  no  longer  in  existence.     The 
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Gilberto  episcopo  RofFensi,  et  Hugone  Pippard,  et  Simone  de  Pate- 

shell'  iusticiis  domini  regis  et  aliis  fidelibus  domini  regis  tunc  ibidem 
presentibus  inter  Aldwinum  Malrok  et  Edildam  vxorem  suam  et 

Adam  de  Cherringes  de  xiij.  acris  terre  Warland'  in  Tenigfald  et  de 
bosco  ad  eandem  terram  pertinente  et  de  ceteris  pertinenciis  eiusdem 

terre,  quas  predictus  Aldwinus  et  Edilda  vxor  eius  clamauerunt 

versus  eundem  Adam  ;  et  vnde  recognicio  summonita  fuit  inter  eos 

in  prefata  curia  domini  regis,  scilicet,  quod  idem  Adam  dimisit  eis 

prefatam  terram  cum  bosco  et  ceteris  pertinenciis,  exceptis  hiis 

hominibus,  videlicet,  Rogero  Teyll,  lohanne  de  Tenigfald  et  Liuiua 

relicta  Wyberti  de  Rotindoun'  et  pueris  suis  et  seruiciis  eorum  de 
terris  quas  ipsi  tenent  de  predicto  tenemento  ;  tenenda  hereditario 

iure  de  se  et  heredibus  suis  in  perpetuum  per  liberum  seruicium  x. 

solidorum  per  annum  reddendorum  ad  quinque  terminos  per  annum, 

scilicet,  ad  festum  sancti  Thome  apostoli  ij.  solidos,  et  ad  Pascha 

Floridum  ij.  solidos,  et  ad  Pentecosten  ij.  solidos,  et  ad  festum  sancti 

lohannis  Baptiste  ij.  solidos,  et  ad  festum  sancti  Michaelis  ij.  solidos, 

et  ad  Natale  dabit  iiij^'^  gallinas  et  ad  Pascha  1.  oua.  Et  predictus 
Adam  et  heredes  sui  acquietabunt  prefatam  terram  cum  omnibus 

pertinenciis  suis  versus  curiam  de  Lenham  de  iij.  solidis  et  j^.  |  per  (Folio 

annum.  Prenominatus  vero  Aldwinus  et  Edilda  vxor  sua  et  heredes  '  ̂  *' 
eorum  acquietabunt  prefatam  terram  cum  pertinentibus  omnibus  de 

omnibus  aliis  seruiciis  et  consuetudinibus  que  inde  debentur  prefate 

curie  de  Lenham  et  domino  regi  et  aliis. 

Finalis  concordia  inter  Robertum  abbatem  et  Reginaldum 
de  Cateland  de  vno  mesuagio  in  Fauersam. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Can-  (21  Sept. 

tuariam  in  octabis  exaltacionis  Sancte  Crucis  anno  regni  regis  Henrici  *'' 

filii  regis  lohannis  xj<^  coram  Martino  de  Pateshill'  archidiacono 
NorfF',  Thoma  de  Caunuill',  Willelmo  de  Insula,  Ricardo  Duket, 
iusticiis,  et  aliis  domini  regis  fidelibus  tunc  ibi  presentibus,  inter 

Reginaldum  de  Catelande  petentem  et  Robertum  abbatem  sancti 

Augustini  tenentem  de  vno  mesuagio  cum  pertinenciis  in  Faueresham ; 
vnde  assisa  mortis  antecessorum  summonita  fuit  inter  eos  in  eadem 

curia,  scilicet,  quod  predictus  Reginaldus  remisit  et  quietumclamauit 

de  se  et  heredibus  suis  predicto  abbati  et  successoribus  suis  et  ecclesie 

sancti  Augustini  totum  ius  et  clamium  quod  habuit  vel  habere  potuit 

in  toto  predicto  mesuagio  cum  pertinenciis  in  perpetuum.     Et  pro 

custom,  that  the  King's  Court  should  retain  a  copy  of  the  fine,  did  not  hegin 
until  July,  1195. 
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hac  remissione,  quieta  clamancia,  fine,  et  concordia  predictus  abbas 

dedit  predicto  Reginaldo  iiij^"^  marcas  argenti. 

Finalis  concordia  inter  Robertum  abbatem  et  Eliam  de 
Bouton  de  vno  molendino  in  Lakersuuert. 

(Jan.  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Can- 

1232.)  tuariam  a  die  sancti  Hillarii  in  tres  septimanas  anno  regni  regis 

Henrici  filii  regis  lohannis  xvjo  coram  Thoma  de  Mulct"*,  Willelmo 
de  Ral',  et  Willelmo  de  Insula  iusticiis  itinerantibus  et  aliis  domini 

regis  fidelibus  tunc  ibi  presentibus,  inter  Eliam  de  Bouton'*  petentem 
et  Robertum  abbatem  sancti  Augustini  tenentem  de  vno  molendino 

cum  pertinenciis  in  Lakersuuert ;  vnde  assisa  mortis  antecessoris 

summonita  fuit  inter  eos  in  prefata  curia,  scilicet,  quod  predictus 

abbas  recognouit  totum  predictum  molendinum  cum  pertinenciis  esse 

[ius]  ̂   ipsius  Elye  et  illud  ei  reddidit  in  eadem  curia ;  habendum  et 
tenendum  ipsi  Elye  et  heredibus  suis  de  predicto  abbate  et  successori- 
bus  suis  et  ecclesia  sua  sancti  Augustini,  reddendo  inde  annuatim  x. 

solidos  ad  festum  sancti  Michaelis  pro  omni  seruicio  ad  ipsum  abbatem 

vel  ad  successores  suos  vel  ad  ecclesiam  suam  sancti  Augustini 

pertinente.  Et  pro  hac  recognicione,  reddicione,  fine,  et  concordia 

idem  Elyas  dedit  predicto  abbati  iiij.  marcas  argenti. 

Finalis  concordia  inter  abbatem  et  Ricardum  de  Rokele 

quern  Eudo  de  Sillinghall'  vocat  ad  warantum  de  xl. 
acris  terre. 

(June,  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Can- 

^241.)        tuariam  a  die  Sancte  Trinitatis  in  tres  septimanas  anno  regni  regis 
Henrici  filii  regis  lohannis  xxv^  coram  Willelmo  de  Eboraco  preposito 

(Folio        de  Beuerle,  Rogero  de  Thurkeby  et  |  Gilberto  de  Preston  iusticiis 

^^3  ̂°' )    itinerantibus  et  aliis  domini  regis  fidelibus  tunc  ibi  presentibus  inter 
abbatem  sancti  Augustini  Cantuarie  petentem  et  Ricardum  de  RokeP, 

quem  Eudo  de  ShilinghaP  vocat  ad  warantum  et  qui  ei  warantizauit  de 

xl.  acris  terre  cum  pertinenciis  in  Elmington"* ;  vnde  recognicio  magne 
assise  summonita  fuit  inter  eos  in  eadem  curia,  scilicet,  quod  predictus 

Ricardus  recognouit  predictam  terram  cum  pertinenciis  esse  ius  ipsius 

abbatis  et  ecclesie  sue  predicte.      Et  pro  hac  recognicione,  fine  et 

concordia  idem  abbas  concessit  predicto  Ricardo  predictam  terram 
cum  pertinenciis  ;  habendam  et  tenendam  eidem  Ricardo  et  heredibus 

suis  de  predicto  abbate  et  successoribus  suis  et  ecclesia  predicta  in 

perpetuum,  reddendo  inde  per  annum  decem  et  octo  solidos  ad  festum 
1  Not  in  MS. 
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sancti  Michaelis  et  xijc?.  pro  auxilio  vicecomitis  pro  omni  seruicio, 
secta  curie,  et  exactione,  saluis  eidem  abbati  et  successoribus  suis  et 

ecclesie  predicte  releuiis  et  eschaetis  de  predicto  tenemento  cum 

acciderint.  Et  idem  abbas  et  successores  sui  et  ecclesia  predicta 

warantizabunt  eidem  Ricardo  et  heredibus  suis  predictam  terram 

cum  pertinenciis  per  predictum  seruicium  contra  omnes  homines  in 

perpetuum.  Et  hec  concordia  facta  fuit  presente  Hamone  de 

Creuequor  et  earn  concedente.  Et  sciendum  quod  idem  Ricardus 

fecit  fidelitatem  eidem  abbati  de  predicto  tenemento  in  eadem  curia. 

Finalis  concordia  inter  abbatem  et  lacobum  de  Hag'  de 
xij.  acris  et  dimidia  in  Taneto  apud  Ho. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  in  viffilia  (29  Nov. 

sancti  Andree  apostoli  apud  Brenteford  anno  regni  regis  Ricardi  '^ 
secundo  coram  Gilberto  episcopo  Roffensi  et  Hugone  Pyppard  et 
Simone  de  PateshelP  iusticiis  domini  regis  et  aliis  fidelibus  domini 

regis  tunc  ibidem  presentibus,  inter  Rogerum  abbatem  sancti 

Augustini  et  lacobum  de  Haghe  de  xij.  acris  terre  et  dimidia  cum 

pertinenciis  in  Ho  in  Tanet,  quam  terram  cum  pertinenciis  idem 

abbas  clamauit  versus  predictum  lacobum ;  et  vnde  recognicio  sum- 

monita  fuit  inter  eos  in  prefata  curia  domini  regis,  scilicet,  quod  tota 

predicta  terra  cum  pertinenciis  remanebit  predicto  Rogero  abbati 

et  ecclesie  sancti  Augustini  sola  et  quieta  a  predicto  lacobo  et 

heredibus  suis  in  perpetuum.  Et  pro  hac  concordia  predictus  abbas 

dedit  prefato  lacobo  iij.  marcas  argenti.^ 

Finalis  concordia  inter  Robertum  Pol  et  Ricardum  et 
Ceciliam  vxorem  suam  de  dimidio  mesuagio  in  Can- 
tuaria. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  capitali  curia  domini  abbatis  de  (1218- 

sancto  Augustino  Cantuarie  et  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie  anno  l^^*^-) 
iij.    regni   domini   Henrici   regis   Anglie   filii    lohannis   regis    inter 

Robertum  Pol  petentem  per  breue  domini  regis  de  recto  et  Ricardum 
de  Thaneto  et  Ceciliam  vxorem  eius  tenentes,  scilicet,  quod  predicti 

Ricardus  et  Cecilia  |  pro  se  et  heredibus  suis  dimiserunt  et  quietum-  (Folio 

clamauerunt  in  perpetuum  predicto  Roberto  et  heredibus  suis  totam  "^"^^f  ̂ ^•) 
dimidietatem  tocius  illius   mesuagii   integre  quod  versus   predictos 
Ricardum  et  Ceciliam  petiit  per  breue  domini  regis  sicut  suum  ius 

proprium  et  suam  propriam  hereditatem ;   que  iacet  proxima  terre 

*  The  original  of  this  fine  is  no  longer  in  existence. 
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Ricardi  Malbon  versus  east ;  tenendam  et  habendam  predicto  Roberto 

et  heredibus  suis  iure  hereditario  in  perpetuum,  defendendo  totam 

predictam  dimidietatem  predict!  mesuagii  versus  dominos  feodi  ex 
omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis.  Et  tota  alia  dimidietas 

tocius  predicti  mesuagii  que  est  proxima  mesuagio  quod  fuit  Willelmi 

Cawel  versus  west  remanebit  in  perpetuum  predictis  Ricardo  et 

Cecilie  et  heredibus  suis  sicut  suum  ius  proprium  et  sua  propria 

hereditas  absque  omni  calumpnia  predicti  Roberti  et  heredum 

suorum,  defendendo  totam  predictam  dimidiam  tocius  predicti 
mesuagii  versus  dominos  feodi  ex  omnibus  seruiciis  inde  annuatim 

debitis.  Et  vt  predicta  finalis  concordia  facta  et  recordata  in  pre- 
dicta  curia  domini  abbatis  de  sancto  Augustino  et  in  burgimoto 

ciuitatis  Cantuarie  firma  et  inconcussa  in  perpetuum  remaneat,  banc 

presentem  cartam  cyrographatam  in  tribus  partibus  ̂   diuisam  sigillo- 
rum  suorum  munimine  roborauerunt,  vnde  superior  pars  sigillata 

sigillorum  vtriusque  partis  remanebit  cum  predicto  breue  domini 
regis  de  recto  in  thesauraria  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie. 

Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremfeld,  lohanne  Turte,  Rogero  de 
Gepeswiz  et  multis  aliis. 

Finalis  concordia  facta  inter  Rogenim  abbatem  et 
Raginaldum  et  Matildem  vxorem  suam  de  sene- 
scallcia  sancti  Augustini. 

(19  Oct.  Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  West- 

'•^  monasterium  vj.  die  post  Translacionem  sancti  Eadwardi  anno  regni 
regis  Ricardi  ix,  coram  domino  H.  Cantuariensi  archiepiscopo, 

Radulfo  Herefordensi,  Ricardo  Eliensi  archidiaconis,  magistro  Thoma 

de  Husseburn,  Ricardo  de  Herierd',  Symone  de  Patty sshal,  iusticiis,  et 
aliis  fidelibus  domini  regis  ibidem  tunc  presentibus,  inter  Reginaldum 

de  Cornhuir  et  Matildem  vxorem  suam  petentes  per  ipsum  Reginaldum 

vacat.  positum  loco  suo  ad  lucrandum  vel  perdendum,  et  Rogerum  abbatem 
de  sancto  Augustino  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentum  tenentes 

de  senescallcia  eiusdem  abbacie  cum  pertinenciis ;  vnde  placitum  fuit 

inter  eos  in  prefata  curia,  scilicet,  quod  predicti  Reginaldus  et 

Matildis  vxor  sua  remiserunt  et  quietum  clamauerunt  prenominatis 

Rogero  abbati  et  conuentui  totum  ius  et  clamium  suum  quod  habue- 

runt  in  predicta  senescallcia  cum  pertinenciis  de  eis  et  de  heredibus 

*  It  appears  from  these  words  that  a  final  concord  in  the  Abbot's  Court  was 

drawn  up  in  triplicate,  as  in  the  King's  Court,  but  from  what  follows  it  appears 
that  there  was  one  head  and  two  feet,  whereas  in  the  King's  Court  there  was 
reckoned  to  be  one  foot  and  two  heads. 
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eorum  in  perpetuum.  |  Et  pro  hoc  fine  et  concordia  et  quieto  clamio  (Folio 

predict!   abbas   et   conuentus   dederunt  prenominatis   Reginaldo  et  ̂^^>  ̂ '^ 

Matilde  vxori  sue  iiij  marcas  argenti  et  quinquaginta  acras  terre  que 

iacent  inter  parcum  de  Litleburne  et  Wolton'  quas  Clerembaud 
tradidit  Hamoni  filio  Rogeri,  tenendas  ipsi  Reginaldo  et  Matilde 
vxori  sue  et  heredibus  eorum  de  prenominatis  abbate  et  conuentu 

per  liberum  seruicium  xij</.  per  annum  pro  omni  seruicio  ad  festum 

sancti  Michaelis  soluendorum.^ 

Finalis  concordia  inter  Ricardum  le  fiz  le  Rey  et  Roysiam 
vxorem  suam  et  Robertum  abbatem  de  vna  carucata 

terre  in  Syberteswald'. 
Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Roffam  (Feb. 

a  die  sancti  Hillarii  in  vnum  mensem  anno  regni  regis  Henrici  filii  1232.) 

regis  lohannis  xvj.  coram  Thoma  de  Mulct',  Willelmo  de  Ral', 
Willelmo  de  Insula,  iusticiis  itinerantibus  et  aliis  domini  regis 
fidelibus  tunc  ibi  presentibus  inter  Robertum  abbatem  sancti 

Augustini  Cantuarie  petentem  et  Ricardum  le  fiz  le  Rey  ̂  et  Roesiam 
vxorem  eius  tenentes  de  vna  carucata  terre  cum  pertinenciis  in 

Syberteswald' ;  vnde  placitum  fuit  inter  eos  in  prefata  curia  scilicet 
quod  predicti  Ricardus  et  Roesia  recognouerunt  totam  predictam 

carucatam  terre  cum  pertinenciis  esse  ius  ipsius  abbatis  et  ecclesie 

sancti  Augustini  Cantuarie.  Et  pro  hac  recognicione,  fine  et  con- 

cordia idem  abbas  concessit  predictis  Ricardo  et  Roesie  totam  pre- 
dictam carucatam  terre  cum  pertinenciis,  habendam  et  tenendam 

ipsis  Ricardo  et  Roesie  et  heredibus  ipsius  Roesie  de  predicto  abbate 

et  successoribus  suis  et  ecclesia  sua  sancti  Augustini  in  perpetuum, 

reddendo  inde  annuatim  xxiiij°^  solidos  ad  festum  sancti  Andree  pro 
omni  seruicio,  consuetudine  et  demanda  vbi  prius  non  solebant  reddere 

nisi  XX.  tantum.  Et  predictus  abbas  et  successores  sui  warantiza- 
bunt  predictis  Ricardo  et  Roesie  et  heredibus  ipsius  Roesie  totam 

predictam  carucatam  terre  cum  pertinenciis,  et  illam  acquietabunt 

et  defendent  per  predictum  seruicium  contra  omnes  homines  in 

perpetuum. 

Finalis  concordia  inter  R.  abbatem  et  Hugonem  filium 
Hasket'  de  xl.  acris  terre  in  Salemoneston'. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  Ricardi  apud  (1^  Sept. 
Cantuariam  die  Mercurii  proximo  post  Natiuitatem  beate  Marie  anno 

^  This  is  printed  in  Fines  of  9  Rich.  I  (Pipe  Roll  Soc),  p.  36. 
*  Richard  de  Warenne,  alias  Richard  of  Dover,  illegitimate  son  of  King  John. 

See  The  Genealogist  for  Oct.  1905. 
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(Folio 
332,  ro.) 

regni  regis  Ricardi  vj.  coram  G.  RofFensi  episcopo  et  Osberto  filio 

Hereuey,  et  magistro  Simone  de  ScaP,  et  Radulfo  de  Sancto  Martino, 

et  Willelmo  de  Auberuille^  iusticiis  domini  regis  et  multis  aliis 
fidelibus  domini  regis  tunc  ibidem  presentibus  inter  Hugonem  filium 

Ask'  petentem  et  R.  abbatem  et  conuentum  sancti  Augustini  Can- 

tuarie  tenentes  de  xl.  acris  terre  cum  pertinenciis  in  Salemoneston'' ; 
vnde  recognicio  de  morte  antecessoris  summon ita  fuit  inter  eos  in 

prefata  curia,  scilicet,  quod  predictus  Hugo  concessit  predicto  |  abbati 

et  conuentui  tenere  de  eo  et  de  heredibus  suis  in  perpetuum  predictas 

xl.  acras  terre  cum  pertinenciis  in  Salemoneston  pro  xxvfZ.  et  oh,  de 

libero  gabulo  per  annum,  reddendis  in  media  xl"**  pro  omni  seruicio. 
Et  pro  hac  concessione,  fine  et  concordia  predicti  abbas  et  conuentus 

dederunt  michi  prefato  Hugoni  j.  marcam  argenti.  Et  sciendum 

quod  predicti  abbas  et  conuentus  concesserunt  predicto  Hugoni 

iij.  acras  terre  cum  pertinenciis  in  Salemonest'  quas  prius  tenuit, 
tenendas  ipsi  et  heredibus  suis  de  sacrista  sancti  Augustini  Cantuarie 

libere  et  quiete  pro  tribus  obolis  pro  omni  seruicio  per  annum  in 
media  Quadragesima. 

(18  Feb. 
1289.) 

Melius 
Sibertis- 
walde.' 

Omnibus^  Cristi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  vel  audituris 
Stephanus  de  Pencestre  eternam  in  Domino  salutem.  Cum  manerium 

de  Sybertyswelde,  quod  est  de  baronia  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

de  hereditate  filiarum  et  heredum  domini  Walteri  de  Wyngham,  de 

domino  abbate  sancti  Augustini  Cantuarie  et  ecclesia  sua  sancti 

Augustini  per  seruicium  militare,  homagium,  sectam  curie  sue  sancti 

Augustini  Cantuarie  de  tribus  septimanis  in  tres  septimanas  faciendam 

et  per  viginti  quatuor  solidos  annuos  tenuissem,  ita  quod  inter  prefatas 

filias  et  heredes  dicti  domini  Walteri  de  Wyngham  et  ipsum  abbatem 
et  ecclesiam  suam  inde  medius  extitissem,  volens  eidem  abbati  et  suo 

conuentui  et  ecclesie  sue  sancti  Augustini  graciam  facere  specialem 

homagium,  fidelitatem  et  totum  seruicium  a  prefatis  heredibus  ali- 
quando  michi  debitum  vna  cum  custodiis,  releuiis,  maritagiis,  sectis, 

escaetis,  et  aliis  de  dicto  tenemento  de  Sibertyswelde  emergentibus 
dictis  abbati  et  conuentui  et  eorum  successoribus  reddidi,  remisi  et 

quietumclamaui  absque  vUo  retenemento  mei  vel  heredum  meorum 

imperpetuum.  In  quorum  omnium  testimonium  presenti  carte 

sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus,  domino  Rogero  de  Tylmane- 
stone,  domino  Henrico  de  Apeldrefeud,  domino  Henrico  Pyrot, 

domino  Alano  de  Twytham,  militibus,  domino   Henrico  de  Ledes, 

^  MS. :— Auberelle. 

^  This  and  the  next  two  deeds  are  in  a  later  hand* 
'  In  a  later  liand. 
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domino  Henrico  de  Kemesynge,  Willelmo  de  Ha^vte,  Nicholao  de 

Bere,  lohanne  Payable,  Philippo  de  Stureya,  Willelmo  de  Cokfeud, 

Willelmo  de  Honkynge,  lohanne  clerico  et  multis  aliis.  Data  apud 

Cantuariam,  die  Mercurii  proximo  post  festum  sancti  Valentini, 

anno  regni  regis  Edwardi  filii  regis  Henrici  septimo  decimo.  Volo 

insuper  et  concedo  quod  inter  prefatum  abbatem  et  ecclesiam  suam 

predictam  et  feodum  suum  prenominatum  nullus  de  cetero  remaneat 

medius  sed  predictum  tenementum  cum  pertinenciis  de  prefato  abbate 

et  ecclesia  sua  predicta  de  cetero  teneatur  in  capite  per  seruicium 

predictum  imperpetuum. 

Testatur  presens  indentura  quod  lohannes  de  Frenyngham  dimisit  et  (Folio 

present!  indentura  concessit  Wilmyne  que  fuit  uxor  Thome  atte  Crouche  *^«^2,  vo.) 
omnia  ilia  terras  et  tenementa  cum  omnibus  suis  pertinenciis  iacencia  in  v^^  ■'^P^' 

villis  de  Patrikesbourne,  Netherhardres  et  Bregge  in  comitatu  Cant'  que 
predictus  lohannes  de  Frenyngham  vna  cum  lohanne  fitz  William,  Thoma 
Godeneston,  Stephano  Norton  de  Charte,  lohanne  Brunston  et  Ricardo 
Skyppe  iam  defunctis  dudum  habuit  ex  concessione  Nicholai  atte  Crowche 
patris  predicti  Thome  atte  Crouche ;  habenda  et  tenenda  omnia  predicta 
terras  et  tenementa  cum  omnibus  suis  pertinenciis  prefate  Wilmine  et 
heredibus  de  corporibus  eorundem  Thome  atte  Crouche  et  Wilmine 
legitime  procreatis  de  capitalibus  dominis  feodorum  illorum  per  seruicia 
inde  debita  et  de  iure  consueta  imperpetuum.  Et  si  predicta  Wylmina 
sine  herede  de  corporibus  eorundem  Thome  et  Wilmine  legitime  pro- 
creato  obierit,  extunc  omnia  predicta  terre  et  tenementa  cum  omnibus 
pertinenciis  suis  remaneant  lohanni  atte  Crouche  filio  predicti  Nicholai ; 
habenda  et  tenenda  eidem  I.  et  heredibus  de  corpore  suo  legitime 
procreatis  de  capitalibus  dominis  feodorum  illorum  per  seruicia  inde 
debita  et  de  iure  consueta  imperpetuum.  Et  si  idem  lohannes  atte 
Crouche  sine  herede  de  corpore  suo  legitime  procreato  obierit,  extunc 
omnia  predicta  terre  et  tenementa  cum  omnibus  suis  pertinenciis 
remaneant  Alicie  vxori  lohannis  Petyt  de  Charteham  filie  predicti 
Nicholai ;  [habenda  et]  tenenda  eidem  Alicie  et  heredibus  de  corpore 
suo  legitime  procreatis  de  capitalibus  dominis  feodorum  illorum  per 
seruicia  inde  debita  et  de  iure  consueta  imperpetuum.  Et  si  eadem 
Alicia  sine  herede  de  corpore  suo  legitime  procreato  obierit,  extunc 
omnia  predicta  terre  et  tenementa  cum  omnibus  suis  pertinenciis 
remaneant  Isabelle  vxori  lohannis  Petyt  de  Bregge,  filie  predicti 
Nicholai ;  habenda  et  tenenda  eidem  Isabelle  et  heredibus  de  corpore 
eiusdem  Isabelle  legitime  procreatis  de  capitalibus  dominis  feodorum 
illorum  per  seruicia  inde  debita  et  de  iure  consueta  imperpetuum.  Et  si 
predicta  Isabella  sine  herede  de  corpore  suo  legittime  procreato  obierit, 
extunc  omnia  predicta  terre  et  tenementa  cum  omnibus  suis  pertinenciis 
integre  remaneant  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  qui  adtunc  fore 

contigerit ;  habenda  et  tenenda  eidem  abbati  et  heredibus  suis  imper- 
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petuum  in  forma  subsequent!,  videlicet  quod  predietus  abbas  vendat 

omnia  predicta  terras  et  tenementa  cum  omnibus  suis  pertinenciis  et  cum 

(Folio  pecunia  inde  |  recepta  capellani  seculares  pro  animabus  predicti  Nicholai, 

333,  r°.)  patris,  matris,  liberorum,  parentum  et  amicorum  suorum  necnon  et 
omnium  fidelium  defunctorum  diuina  celebraturi  inueniantur  ;  prouiso 

semper  quod  predietus  abbas  habeat  et  de  pecunia  ilia  ad  vsum  suum 

proprium  recipiat  viginti  libras  sterlingorum  pro  labore  et  diligencia 
suis  in  hac  parte  circa  premissa  bene  et  fideliter  facienda.  In  cuius  rei 

testimonium  huic  indenture  predietus  lohannes  de  Frenyngham  sigillum 

suum  apposuit.  Dat'  apud  Patrikesboume  predictam  decimo  die  mensis 
Aprilis  anno  regni  regis  Henrici  quarti  post  conquestum  nono  ;  hiis 
testibus,  domino  Nicholao  Hawte  milite,  lohanne  de  Bertone,  Roberto 

Surrinden,  lohanne  Isaak,  lohanne  Dreylond  de  Fauersham  iuniore  et 
multis  aliis. 

Hec  est  vltima  voluntas  Nicholai  atte  Crouche  super  quodam  feoffa- 
mento  facto  lohanni  de  Frenyngham,  Stephano  Northon  de  Chart,  lohanni 

filio  Willam',  lohanni  Bronstone,  Thome  Godneston  et  Ricardo  Skyppe 
de  omnibus  terris  et  tenementis  ipsius  Nicholai  in  Patrykesboume, 

Netherhardres  et  Bregge  iuxta  vim  et  efFectum  in  quadam  carta  feoffa- 
menti  inde  facta  contentum  ;  in  primis,  videlicet,  quod  predicti  feofFati 

habeant  et  teneant  omnia  predicta  terras  et  tenementa  cum  suis  perti- 
nenciis in  manibus  suis  absque  aliquo  dono  vel  feoffamento  inde 

quouismodo  alicui  faciendis  quousque  omnia  debita  et  legata  ipsius 

Nicholai  ac  centum  marce  ad  maritagium  Alicie  filie  Nicholai  dicti  plene 

persoluantur ;  et  quod  post  debitum  et  legatum  ipsius  Nicholai  ac 
predictas  centum  marcas  in  forma  predicta  soluta,  tunc  predicti  feofFati 

liberent  omnia  predicta  terras  et  tenementa  cum  eorum  pertinenciis 

Thome  filio  Nicholai  eiusdem  et  vxori  sue,  si  que  adtunc  superstes 
fuerit,  habendum  eisdem  Thome  et  vxori  sue  vel  eidem  Thome,  si 

nullam  habeat  vxorem,  et  heredibus  de  corpore  ipsorum  vel  ipsius  vt 

premittitur  legittime  procreatis  [etc.  as  in  the  previous  deed]. 

(Folio  [The  abbot   of  St.   Augustine's,  by   a  writ   issued   at   Westminster, 
333,  yo.)    ̂ ^^  20,  12  Hen.  IV,  is  summoned  to  attend  a  Parliament  on  the  l6th 

of  January  next.] 

(Folio  Nouerint   vniuersi   presens   scriptum   inspecturi   quod   cum    inter 

^  '  *''  dominum  Eadmundum  Dei  gracia  Cantuariensem  archiepiscopum 
posicio  tocius  Anglie  primatem,  magistrum  Symonem  de  Langedon'  archy- 
inter  nos  diaconum  Cantuarie  ex  vna  parte  et  dominum  Robertum  abbatem 

piscopum.  ct  conuentum  beati  Augustini  Cantuarie  ex  altera  controuersia 

(25  Mar.-  diucius  mota  fuisset  super  ecclesia  de  Chystelet  et  iurisdiccione 

1237V  cohercendi  homines  et  clericos  ipsorum  abbatis  et  conuentus  delin- 
quentes   in   diocesi   Cantuariensi    extra    septa    sui    monasterii,   que 
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continent  elemosinariam  extra  portam  eorum,  necnon  ordinacione 

vicariarum  in  capellis  spectantibus  ad  ecclesiam  de  Menstre,  et 

pulsacione  campanarum  que  fieri  consueuit,  vt  dictum  est,  in  ecclesiis 

suis  in  aduentu  ipsius  abbatis,  et  de  inclusione  anachoritarum,  et  de 

annuis  prestacionibus  quas  in  diuersis  ecclesiis  sui  patronatus  dicti 
abbas  et  conuentus  ab  antiquo  perceperunt,  et  super  ecclesiis  de 

Mideltone  et  de  Fauersam,  necnon  super  custodia  ecclesiarum 

vacancium  de  patronatu  ipsorum,  et  clauibus  et  sequestris  et  missione 

in  corporalem  possessionem  et  procuracionibus  et  fructibus  medii 

temporis,  et  benedictione  abbatis  sine  exactione  professionis  in 

monasterio  sancti  Augustini  per  archiepiscopum  facienda,  vt  omnis 

materia  litis  amputetur  in  futuro  et  hactenus  mota  conquiescat,  ad 

perpetuam  pacem  super  articulis  prenotatis  tandem  amicabiliter  sic 

conuenit.  Archiepiscopus  siquidem  memoratus  inspecta  composicione 

inter  bone  memorie  predecessorem  suum  Ricardum  et  Rogerum  tunc 

abbatem  sancti  Augustini  cum  consensu  conuentus  vtriusque  olim 

facta  sub  sigillis  eorundem  et  sub  sigillo  illustris  quondam  regis 

Anglie  Henrici  verbo  ad  verbum  certificata,  accusacionem  priuilegio- 
rum  sancti  Augustini  pro  se  et  conuentu  suo,  sicut  dictus  predecessor 
suus  antefecerat,  cum  consensu  dicti  archidiaconi  renunciauit.  Idem 

€ciam  archiepiscopus  inspecta  sentencia  bone  memorie  Alexandri  pape 

contra  prefatum  Ricardum  predecessorem  suum  et  successores  ipsius 

comunicato  fratrum  consilio  prouulgata,  inspectis  eciam  priuilegiis 

Romanorum  pontificum  Lucii  et  Vrbani,  qui  dictam  sentenciam  ex 

certa  sciencia  confirmauerunt,  pro  se  et  successoribus  suis  concedit  in 

futuro  benedicionem  inpendere  electis  sancti  Augustini  in  eodem 

monasterio  sine  exactione  professionis,  cum  ad  hoc  fuit  requisitus. 

Cum  antedictus  archiepiscopus  |  ad  benedicendum  electum  vt  dictum  (Folio 

€st  venerit  cum  processione  et  pulsacione  a  conuentu  recipietur,  ita  ̂^^'  ̂ °*^ 
vt  per  hoc  in  nullo  eorum  priuilegiis  derogetur  vel  idem  aliquid  iuris 

ea  vice  possit  vel  alia  infra  septa  dicti  monasterii  contra  tenorem 

priuilegiorum  suorum  vendicare.  Electus  vero  beati  Augustini  statim 
in  accepcione  benedictionis  mitram  geret  et  insignia  abbatis  eiusdem 
consueta.  De  subiectione  autem  clericorum  et  hominum  abbatis  et 

conuentus  sancti  Augustini  sic  conuenit  quod  clerici  eorum  et  homines 

maneriorum  et  abbacie  archiepiscopo  Cantuariensi  et  archidiacono  et 

eorum  officialibus  in  spiritualibus  subiacebunt  racione  delicti  extra 

septa  antedicta  perpetrati ;  hac  distinctione  seruata  quod  clerici  sine 
seruientes  capitales  in  maneriis  ipsorum  cum  sint  de  familia  abbatis, 

si  quando  fecisse  dicantur  aliquid  quod  excommunicacionem  inducat 
maiorem  vel  minorem,  ante  discussionem  facti  nisi  forte  factum  esset 

notorium   vel  antequam   confessi  fuerint  vel  conuicti  vel  in  opera 
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deprehensi  vel  contumaces  post  legit  imam  citacionem  extra  septa 
monasterii  sibi  factam  ab  ordinariis  nee  excommunicari  poterunt  nee 

suspendi.  Si  quis  autem  taliter  extra  septa  delinquencium  ad  mona< 
sterium  confugerit,  abbas  vel  is  qui  pro  tempore  preerit  monasterio 

compellet  eum  stare  iuri  coram  eisdem  vel  expellet  eum  de  abbacia, 

omni  tamen  iurisdictione  ordinaria  seu  cohercione  infra  septa  mona- 
sterii cessante.  Instituciones  eciam  personarum  seu  vicariorum  in 

ecclesiis  sancti  Augustini  ab  archiepiscopo  vel  eius  officiali  fient  ad 

presentacionem  abbatis  et  conuentus  sancti  Augustini,  ita  quidem 

quod  cum  personam  vel  vicarium  in  ipsorum  ecclesiis  decedere  con- 
tigerit,  retencio  clauium  penes  abbatem  et  conuentum  residebit  donee 

ad  presentacionem  eorum  aliquis  instituatur.  Et  post  factam  institu- 
cionem  missio  fiat  per  archidiaconum  in  corporalem  possessionem, 
salua  tamen  interim  iurisdictione  archidiacono  debita,  si  ad  illas 

ecclesias  accedat  vel  mittat.  Fructus  vero  medii  temporis  inter 

abbatem  et  archidiaconum  dimidiabuntur ;  et  ei  qui  vice  archi- 
diaconi  faciet  missionem  abbas  et  conuentus  tradent  clauem.  Archi- 

diaconus  vero  vel  eius  nuncius  omnem  residuam  solempnitatem  faciet ; 

simul  eciam  erit  dimidiacio  sequestrorum.  Item,  pro  bono  pacis 
concedunt  abbas  et  conuentus  quod  archidiaconus  quando  visitacionis 

(Folio  officium  exercet  in  ecclesiis  eorum  sicut  in  aliis  |  ecclesiis  diocesis 

^  /  ̂  Cantuariensis  recipiat  procuracionem  consuetam,  exceptis  propriis 
bene.  eorum  ecclesiis,  scilicet,  de  Menstre  et  de  Norhtbume,  de  Chistelet, 

et  de  Fauersam,  et  de  Middelton'',  que  cum  capellis  inmunes  erunt  in 
futuro  tam  de  donis  quam  a  procuracione  archidiaconi  et  eius  officia- 
lium.  Item,  quamuis  pro  litibus  sopiendis  in  futuro  concedant  abbas 
et  conuentus  quod  in  ecclesiis  eorum  institutiones  personarum  et 

vicariorum  fiant  per  archiepiscopum  vel  eius  officialem,  et  per  archi- 
diaconum vt  premissum  est  missio  in  corporalem  possessionem, 

prenominate  tamen  proprie  ipsorum  ecclesie  libere  erunt  ab  omni 

suspensione  et  interdicto  ordinariorum  in  perpetuum,  cum  eis  a  sede 

apostolica  sit  indultum  ne  Cantuariensis  archiepiscopus  vel  archi- 
diaconus seu  eorum  officiales  ecclesias  eorum  suspendere  possint  vel 

supponere  interdicto,  salua  tamen  omni  iurisdictione  in  personas  vt 

Nota  dictum  est.     In  capellis  vero  de  Menstre,  scilicet,  sanctorum  Petri, 
lohannis,  Laurencii,  presentabunt  domino  archiepiscopo  ydoneos 

sacerdotes  perpetuos  ad  alteragia,  ita  tamen  quod  singula  alteragia 

valeant  decem  marcas,  qui  hac  porcione  tantum  erunt  contenti  sub 

pena  amissionis  dicte  porcionis,  si  coram  iudice  quocumque  ex  certa 

sciencia^  plus  aliquando  pecierint;   presertim  cum  vicarius  matricis 

^  MS.  : — sentencia  ;  which  may  be  right. 

eciam. 
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^cclesie  de  Menstre  cui  est  sufficiens  vicaria  ab  antique  taxata  in 

eisdem,  vicarie  sue  racione  minutarum  percipiat  decimam  decimarum, 

^gnorum,  videlicet,  et  porcorum  et  obuenciones  ex  matrimoniis  et 

purificacionibus  post  partum  et  corporum  quorumdam  sepultura  pro- 
uenientes,  aliis  ecclesiarum  suarum  capellis  in  quibus  fuerunt  vicarii 

in  suo  statu  remanentibus.     Prefatus  siquidem  archiepiscopus  cum 

consensu  archidiaconi  inspectis  Romanorum  pontificum  priuilegiis  et 

predecessorum    suorum,   scilicet,   Teodbaldi,   Ricardi    memorati    et 

Huberti  necnon  et  capituli  sui  et  illustrium  regum  Anglie  scriptis 
autenticis  memoratas  ecclesias,  scilicet,  de  Menstre,  de  Norhtburne, 

de  Chistelet,  de  Fauersam,  de  Middelton  cum  capellis  suis  et  decimis 

quas  racione  earum  perceperunt  ab  antique  et  omnibus  pertinenciis 

suis,  lite  mota  per  predecessores  suos  non  obstante,  concedit  et  con- 

firmat  eisdem  cum  prebenda  de  Gocistun'  vsibus  ipsorum  perpetuis 
pacifice  retinendas  cum  libertate  supradicta,  saluis  vicariis  consuetis, 

<ium  tamen  vicarius  ecclesie  de  Chistelet  qui  pro  tempore  fuerit  de 

«ua  vicaria  ad  quam  spectant  omnes  |  obuenciones  et  minores  decime  (Folio 

preter   garbas   et   fenum   quinque   marcas   annuales   soluat   eisdem.      '^^     '' 
Quod  autem  campanarum  [pulsatio]  ̂   fiat  de  cetero  contra  abbatem  quinque 
in  ecclesiis  dictorum  abbatis  et  conuentus  secundum  quod  fieri  con- ™?'^^^^-. 
.,,..  -i-Ai*  1  n        soluendis 

sueuit  archiepiscopus  sustinebit.     Anachorite  vero  de  cetero  non  hent  abbatl 

in  ecclesiis  sancti  Augustini  ab  abbate  nisi  per  ordinarium  nee  per  sancti 
ordinarium  nisi  de  consensu  abbatis.     Pro  annuis  autem  pensionibus  ̂ xi^\^ 

quas  vt  premissum  est  in  diuersis  ecclesiis  sui  patronatus  abbas  et 

conuentus  hactenus  perceperunt,  concedit  eisdem  dictus  archiepiscopus 

in  ecclesia  de  Preston'  vel  de  Sellinges  quam  cicius  vacare  contigerit 
viginti  marcas  annuas  perpetuo  percipiendas,  ita  tamen  quod  cetere 

ipsorum  ecclesie  de  cetero  sint  libere  ab  huiusmodi  prestacionibus  et 

pensionibus  et  dicti  abbas  et  conuentus  nichil  amplius  in  ilia  nee  in 

aliis   ecclesiis  quas   nunc   in  proprios  [vsus]^  non   habent  aliquam 
appropriacionem  de  iure  vendicent  in  futuro,  nisi  eis  de  nouo  con- 
cedantur.     Vt  autem  tollatur  omnis  sinistra  suspicio,  dicti  abbas  et 

conuentus  nullam  ecclesiam  sui  patronatus  de  cetero  habebunt  ad 

firmam  nisi  de  consensu  ordinarii  ̂ .    Si  qua  vero  parcium  predictarum 

contra  istam  composicionem  aliquid  vel*  impetrauit  vel  impetrauerit 

in   futuro,   irritum    habeatur   et  inane,   composicione  ̂   nichilominus 
firmum  robur  obtinente.     Facta  est  autem  hec  composicio  anno  ab 

Incarnacione  Domini  M*'cc*'xxxvij*^  pontificatus  dicti  Eadmundi  Can- 
tuariensis  archiepiscopi  anno  quarto. 

1  Not  in  MS.  «  Not  in  MS. 
'MS. : — ordinarium.  *  MS. : — nee. 

•^  MS. : — confirmacione. 

"•                                                                  M 
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(Folio  Vniuersis   sancte   matris   ecclesie   filiis   ad  quos  presens  scriptum 

336,  ro.)  peruenerit  prior  et  capitulum  Ecclesie  Cristi  Cantuarie  eternam  in 
Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  [vestra]^  nos  composicionem 
factam  inter  venerabilem  patrem  dominum  E.  Cantuariensem  archi- 

episcopum  ex  vna  parte  et  viros  religiosos  abbatem  et  conuentum 

sancti  Augustini  Cantuarie  ex  altera  super  quadam  parte  more  de 

(1240.)  Shirle,  inspexisse  in  hec  verba: — Nouerint  vniuersi  ad  quos  presens 

scriptum  peruenerit  quod  cum  controuersia  mota  esset  inter  venera- 
bilem patrem  dominum  Eadmundum  archiepiscopum  Cantuariensem 

ex  vna  parte  et  dominum  Robertum  abbatem  et  conuentum  sancti 

Augustini  Cantuarie  ex  altera,  vnde  placitum  motum  fuit  inter  eos 

in  comitatu  Cantie  per  breue  domini  regis  de  diuisis  de  quadam  mora 

in  Shirle  et  quodam  brocho,  in  cuius  possessione  diutina  asserebat 

pars  archiepiscopi  ipsum  et  suos  predecessores  exstitisse,  parte  mona- 
chorum  id  negante  et  asserente  se  dictum  brochum  sicut  et  aliatn 

partem  ipsius,  que  est  vicinior  boscho  ipsorum,  a  longis  retro  tempori- 
bus  continue  possedisse,  et  moram  similiter  ad  ipsos  de  iure  pertinere, 

sicut  per  diuisas  quondam  factas  ex  precepto  regis  lohannis  erant 

docere  parati,  tandem  de  consilio  virorum  prudentum  predicta  con- 
trouersia per  composicionem  amicabilem  sic  quieuit,  videlicet,  quod 

tota  mora  predicta  dicto  domino  archiepiscopo  et  suis  successoribus 

brochum  vero  prefatum  integre  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini 

in  perpetuum  permaneat.  Et  ne  de  loco  diuisionis  more  et  brocbi 

predictorum  possit  in  futuro  dubitari,  factum  est  fossatum  continens 

xij.  pedes  in  latitudine  inter  moram  et  brochum  prescriptum  de  terra 

partis  vtriusque  equaliter.  Quocienscumque  vero,  terra  crescente, 
fossatum  illud  necesse  fuerit  renouari  vel  mundari  communibus 

expensis  fiet  per  balliuos  de  Audinton'  et  de  Snaues.  Vt  autem  hec 
composicio  firma  et  stabilis  perpetuis  temporibus  perseueret  sigilla 

(Folio  parcium  |  presenti  scripto  cyrographato  alternatim  sunt  appensa  ; 

'  ̂  ''  hoc  firmiter  vtrimque  promisso  quod  dictus  archiepiscopus  et  eius 
successores  in  dicto  brocho  abbas  vero  et  conuentus  sancti  Augustini 
in  dicta  mora  nichil  iuris  de  cetero  vendicabunt.  Actum  anno 

Domini  m**  cc°  x1°.  Hiis  testibus,  domino  lohanne  episcopo,  domino 

R.  abbate  de  Begeham,  magistris  R.  de  Abbedon'  rectore  ecclesie  de 

Wyngeham,  Ricardo  de  Wich'  cancellario  et  aliis.  Nos  igitur  dictam 
composicionem  ratam  habentes  in  signum  ratihabicionis  nostre  presenti 

scripto  sigillum  capituli  nostri  fecimus  apponi.  Valeat  vniuersitas 
vestra  semper  in  Domino. 

luter  Omnibus  presentes  literas  inspecturis  vel  audituris  Robertus  Dei 
camera- 
rium  et  i  Not  in  MS. 
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gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  elemosi- 

eternam    in    Domino    salutem.      Ad    vniuersitatis   vestre    noticiam  ̂ ^"^"^ 

ae  con- volumus  peruenire  nos  ex  certis  et  necessariis  causis  de  communi  cambio. 

consilio  capituli  nostri  ea  que  presenti  scripto  cyrographato  annotata  (^240.) 
sunt  statuisse,  et  vt  perpetuis  temporibus  robur  optineant  firmitatis 

sigillo  capituli  nostri  roborasse ;  videlicet,  quod  elemosinarius  domus 

nostre  de  cetero  habebit  omnes  decimas  de  Soueldone  et  de  Fengles- 
ham  et  de  Betleshengre  tam  maiores  quam  minores  quas  aliquando 

camerarius  noster  percipere  consueuit.  Camerarius  vero  habebit 

omnes  decimas  tam  maiores  quam  minores  quas  elemosinarius  per- 
cipere consueuit  in  Merethone  et  Oxenae  et  de  VhJTtlininge,  que 

tenentur  de  curia  de  Northburne  in  capite,  cum  decimis  maioribus 

de  Wynekeland  que  ad  elemosinariam  pertinere  noscuntur.  Reddet 

autem  camerarius  annuatim  abbatie  de  Langedon'  vel  illi  qui  pro 
tempore  diuina  tenentibus  nostris  de  OxenaP  ministrabit  iij.  bussellos 

ordey.  Predictus  vero  elemosinarius  in  supplementum  dictarum 

decimarum  camerario  qui  pro  tempore  fuerit  reddet  annuatim  v. 

marcas  sterlingorum  in  Cathedra  sancti  Petri,  et  si  aliquando  a  solu- 
cione  dictarum  v.  marcarum  in  dicto  termino  facienda  cessauerit  nisi 

consensus  camerarii  interuenerit,  ad  vinum  ad  opus  conuentus  dimi- 

diam  marcam  prestabit ;  |  suspendetur  eciam  ab  illo  die  ab  officio  (Folio 

administracionis  elemosinarie  intus  et  foris  vsque  ad  quindenam  '^ 
proximo  venturam  completam.  Et  dictus  camerarius  infra  dictum 

terminum  quindene  de  bonis  elemosinarii  per  manum  suam  v.  marcas 

sibi  debitas  per  visum  duorum  fratrum  de  conuentu  fidedignorum  ex 
precepto  abbatis  sine  vlla  contradictione,  fideliter  tamen  et  sine  wasto, 

faciet.  Insuper  si  aliquando  lis  mota  fuerit  camerario  super  decimas 

quas  in  excambium  recepit  vel  aliquam  porcionem  earum,  dictus 
elemosinarius  sumptibus  suis  et  laboribus  decimas  illas  defendet,  et 

[si]  ̂  in  solidum  vel  pro  parte  aliqua  euincantur,  arbitrio  abbatis  et 
quatuor  fratrum  de  conuentu  sanioris  et  pericioris  consilii  sufficienter 

camerario  satisfaciet,  et  camera  conseruabitur  indempnis.  Hoc  idem 

de  decimis  quas  elemosinarius  in  exscambium  recepit  per  omnia 
volumus  obseruari.  Factum  est  autem  hoc  exscambium  anno 

Dominice  Incarnacionis  m°  cc°  xl**. 

Cirographum  S.  de  Langed'  archidiaconi  de  pensionibus 
ecclesiarum  de  patronatu  nostro. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens   scriptum   visuris   vel   audituris  (1243.) 

magister  S.  de   Langeton'  archidiaconus   Cantuariensis  salutem   in 
»  Not  in  MS. 
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Domino   sempiternam.      Ad   vniuersitatis  vestre  noticiam    volumus 

peruenire  quod  cum  pro  pensionibus  siue  prestacionibus  annuls,  quas 
abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie  in  diuersis  ecclesiis  sui 

patronatus  ab  antiquo  perceperant,  felicis  recordacionis  E.  quondam 

Cantuariensis    archiepiscopus    de    consensu    nostro,    capitulo    Cristi 

Cantuarie  id  per  omnia  postmodum  approbante,  prout  in  composi- 
cione  inter  nos  inita  et  per  sedem  apostolicam  confirmata  liquido 

continetur,  xx.  marcas  annuas  in  ecclesia  de  Preston"*  vel  de  Selling' 
quam  cicius  vacare  contingeret  duxerit  concedendum,  vacante  post- 

modum ecclesia  de  Preston',  quia  dicti  abbas  et  conuentus  certam 
porcionem  decimarum  in  dicta  ecclesia  ad  valenciam  xx.  marcarum 

sibi  pecierunt  assignari,  nos  auctoritate  sedis  Cantuariensis  que  tunc 

vacabat,   inquisicione  legitima  de  valore  dicte  ecclesie  prius  facta, 

medietatem  maiorum  decimarum  pro  pensionibus  memoratis  de  con- 

sensu  H.   de  Wyngeham   clerici,  quem   ad  residuam    dicte   ecclesie 

porcionem  legitime  presentarunt,  eisdem  assignauimus  percipiendam 

perpetuis  temporibus  in   eadem.     Et  preterea  dicti  abbas  et  con- 

(Folio        uentus  soluent  annuatim  |  Galfrido  vicario  ipsius  ecclesie,  quamdiu 

'^  •''    erit  vicarius,  xl.  solidos  quos  Matheus  Haringod  rector  illius  ecclesie 
reddere  consueuit,  ita  quod  amodo  omues  ecclesie  ipsorum  pensionales 

et   capelle   a   memoratis  pensionibus  quiete  et  libere   remanebunt. 

Vnde  ad  cautelam  nomina  omnium  ecclesiarum  patronatus  ipsorum 

pensionalium  presenti  scripto  duximus  inserenda,  ne  super  iure  dicto- 

rum  abbatis  et  conuentus  dictis  ecclesiis  vel  liberacione  et  quieta- 
clamacione  pensionum  possit  in  posterum  dubitari.  Nomina  ecclesiarum 

sunt  hec : — Ecclesia  de   Menstre  cum  tribus   capellis   suis,  scilicet, 
sanctorum  Petri,  lohannis  et  Laurencii  que  consueuit  reddere  xij. 
solidos,   Ecclesia   de   Stanores  ij.  solidos,   Ecclesia   sancti   Petri   in 

Sandwic'  ij.  solidos,  Ecclesia  de  Norhtburn"'  cum  capellis  de  Schoueldon' 
et  Munigham  et  Langedun'  vj.  solidos,  Ecclesia  de  Litleburne  cum 

Nota.         capella  de  Garnwint'  iij^.,  Ecclesia  de  Chistelet  x.  solidos,  Ecclesia 
de  Westbere  xijd,  Ecclesia  de  Forwiz  et  de   Sturreya   x.  solidos, 

Ecclesia  de  Preston'  iij*.,  Ecclesia  de  Swalecliue  xijd,  Ecclesia  de 

Fauersaham  cum  capella  sua  de  Schelwic'  iiij°'  libras,  Ecclesia  de 

Middelton'  cum  suis  capellis  xl.  solidos,  Ecclesia  de  Sellingg'  xliij. 
solidos,  Ecclesia  de  Lenham  cum  capella  de  Reyton  ixs.  et  viijt?., 

Ecclesia  de^  Frithindenne  ij.  solidos,  Ecclesia  de  Stanes  ij.  solidos, 
Ecclesia  de  Broke  ij.  solidos,  Ecclesia  de  Snaues  xij  J.,  Ecclesia  de 

Demecherche   ij.    solidos,   Ecclesia   de    Borewaremareys   ij.    solidos, 

Ecclesia  de  Tent  warden'  iij.  solidos,  Ecclesia  de  Keninton'  x.  solidos, 

^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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Ecclesia  de  Wyuellesberg'  ij.  solidos ;  In  ciuitate  Cantuarie : — Ecclesia 
sancte  M ildrede  x.  solidos,  Ecclesia  sancte  Marie  iuxta  castrum  xijd, 

Ecclesia  sancti  lohannis  vjf/.,  Ecclesia  sancte  Margarete  iij.  solidos, 

Ecclesia  Omnium  Sanctorum  xijd,  Ecclesia  sancti  Andree  xijd, 

Ecclesia  sancte  Marie  Magdalene  xij^.,  Ecclesia  sancti  Pauli  iij. 

solidos;  quas  omnes  pensiones  dicti  abbas ^  et  conuentus  futuris 

temporibus  remiserunt,  saluo  sibi  iure  patronatus  in  eisdem  in  per- 

petuum  et  omni  reuerencia  que  patronis  debetur  a  iure,  et  pulsacione 

contra  abbatem  consuetai,  |  hac  protestacione  prius  ab  eis  facta  quod  (Folio 

eis  nichilominus  remanebunt  decime  prediales  quas  in  quibusdam  '^  ̂ 

parochiis  perceperunt  ab  antiquo,  et  v.  marce  ̂   in  vicaria  de  Chistelet 

quas  retinent^  per  composicionem,  et  cereus  vnius  libre  de  ecclesia 
de  Stodmersche  in  signum  patronatus,  et  xx.  solidi  de  ecclesia  de 

Syberteswald'  quos  nomine  decimarum  dominii  de  Syberteswald' 

a  rectore  dicte  ecclesie  percipiunt  annuatim,  et  xiij.  solidi  et  iiij°'"d 
de  ecclesia  de  Borden',  et  x.  solidi  de  ecclesia  de  Beansfeld'  quos 
quando  dictas  ecclesias  prioratibus  de  Ledes  et  de  Cumbwell  contule- 
runt  sibi  in  signum  dominii  tamquam  firmam  reseruarunt,  et  ij.  marce 

de  ecclesia  de  Sutton'  quas  nomine  decimarum  suorum  tenencium  in 
dicta  parochia  ad  vitam  rectoris  qui  nunc  est  sibi  retinent  de  ipsius 

voluntate  et  assensu,  et  iiij°'  libre  quas  ab  abbate  et  conuentu  de 
Fauersaham  pro  redempcione  decimarum  dominii  sui  percipiunt 

annuatim,  et  xxiiij^'^  solidi  de  capella  de  Bobbing'  quos  a  monialibus 
de  Scapeye  racione  quarundam  decimarum  simili  modo  percipiunt  et 

x.  solidi  de  Rodmeresham  quos  racione  decimarum  percipiunt.  Et 

ille  quem  ad  residuam  dicte  ecclesie,  videlicet  de  Preston',  porcionem 
dicti  abbas  et  conuentus  in  posterum  presentabunt  simul  cum  pro- 

curatione  ̂   archidiaconi  vel  eius  officialis  omnia  honera  ipsius  ecclesie 
consueta  et  debita  perpetuo  sustinebit.  Et  quoniam  omnes  domos 

dicte  ecclesie  cum  fundo  in  quo  site  sunt  rectori  eiusdem  assignauimus, 

vt  dicti  abbas  et  conuentus  in  dicta  parochia  certum  locum  haberent 

ad  orrea  construenda,  in  quibus  collocare  suas  garbas  valeant  in 
futuro,  vnam  acram  de  terra  dicte  ecclesie  eis  ad  edificandum  tenore 

presencium  assignamus.  Et  dicti  abbas  et  conuentus  dictis  fundo  et 

maiorum  medietate  decimarum  contenti  erunt  in  perpetuum  nomine 

xx.  marcarum  vt  dictum  est,  nisi  de  nouo  vberior  eis  gracia  ab  illis 

quorum  intererit  concedatur.  In  cuius  rei  testimonium  dicti  abbas 

et  conuentus  et  memoratus  archidiaconus  |  sigilla  sua  altrinsecus  (Folio 

presenti  scripto  cyrographato  apposuerunt.  Actum  anno  Domini  '  '' 
m"  cc°  xliij**. 

1  MS. :— abbatis.  '  MS.  :-marcas. 

'  MS. :— retiuet.  *  MS.  : — procuratore. 
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(Folio  De  ecclesia  sancti  lohannis. 
339,  ro.) 
(1224-  Omnibus  Cristi   fidelibus    presens  scriptum   visuris    vel   audituris 

•^  Willelmus  Alderman  filius  lohannis  Alderman  de  Cantuaria  etemani 
in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dimisisse  et 

quietum  clamasse  domino  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie 

et  eiusdem  loci  conuentui  totum  ius  et  clamium  quod  habui  vel 
habere  potui  in  aduocacione  ecclesie  sancti  lohannis  in  Cantuaria,  ita 

quod  nee  ego  nee  aliquis  successorum  meorum  aliquod  ius  in  dicta 
ecclesia  aliquando  poterimus  vendicare.  Et  in  huius  rei  testimonium 

presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus, 

domino  Martino  de  PateshelP,  archidiacono  de  Northfolk',  Willelmo 
de  Insula,  Thoma  de  Comuiir  etc. 

De  ecclesia  sancti  Eadmundi. 

Sciant  presentes  et  futuri  fideles  sancte  matris  ecclesie  quod  ego 

Nota.  Hamo  filius  Willelmi  de  Sturem'  in  veritate  recognosco  quod  ecclesia 
sancti  Eadmundi  de  Radingate  de  iure  beati  Augustini  Cantuarie 

est  et  de  donacione  abbatis  et  conuentus  eiusdem  loci,  et  si  quam 

donacionem  vel  concessionem  contra  hoc  feci  siue  scripto  siue  alio 

modo  monialibus  Sancti  Sepulcri  vel  aliis  quibuscumque  personis 
circa  banc  ecclesiam,  contra  ius  predictorum  abbatis  et  monachorum 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  contra  equitatem  et  fidelitatem  quam 

debeo  ecclesie  beati  Augustini  me  fecisse  profiteor  ̂ .  Hiis  testibus, 
magistro  Radulfo  de  Forda,  Helya  clerico,  Vincencio  clerico  ducisse 
Saxonie,  Gilberto  filio  Hamonis  etc. 

Memorau-      R.  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdemque  loci 
^jj^  conuentus  vniuersis  sancte  matris  ecclesie  fidelibus  ad  quos  presens 
debitis       scriptum   peruenerit  perpetuam   in  Domino  salutem.     Nouerit  vni- 

ditu  de'     u^rsitas   vestra   nos    concessisse   et   dedisse   sanctimoniaJibus   Sancti 
ecclesia      Sepulcri  Cantuarie  in  perpetuam  et  puram  elemosinam  ecclesiam  de 

Edmundi   ̂ ^^^ingate  cum  omnibus  pertinenciis  suis ;    tenendam  et  habendam 

(1184.)       ̂ ^  sancto  Augustine  et  de  nobis  in  perpetuum,  ita  quod^   sancti- 
moniales  predicte  in  recognicionem  iuris  nostri,  quod  in  ipsa  ecclesia 

sancti  Edmundi  habemus,  xijcZ.  de  ipsa  ecclesia  singulis  annis  reddent 

super  altare  sancti  Augustini  in  die  solempnitatis  ad  organa  reparanda. 

Et  inde  fidelitatem  iurauerunt  nobis  in  capitulo  nostro  luliana  tunc 

priorissa  et  Cristina  tunc   priorissa.     Factum  est  hoc   in   capitulo 

nostro,  anno  ab  Incarnacione  Domini  m**  c°  lxxx°iiij°.     Hiis  testibus, 

^  MS.:— frefiteor.  »  MS. :— quidem. 

ST.  AUGUSTINE'S   ABBEY  543 

magistro   Radulfo   vicearchidiacono,    magistro   Radulfo    de   Fordes, 
Gilberto  fratre  abbatis  et  multis  aliis. 

Composicio  de  ecclesia  sancti  Petri  de  Sanduico  inter    (^'olio 
abbatem  et  barones.  '    '^ 

Hec  est  composicio  facta  inter  dominum  Robertum  abbatem  sancti  (25  Mar. 

Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentum  ex  vna  parte  et  j227*\  * 
barones  portus  de  Sandwico  ex  altera ;  inter  quos  cum  controuersia 

orta  esset  super  iure  patronatus  ecclesie  sancti  Petri  in  Sandwico, 

tandem  de  prudentum  virorum  consilio  et  vtriusque  partis  assensu  in 

hunc  modum  conquieuit,  videlicet,  quod  quocienscumque  ecclesia 

sancti  Petri  in  Sandwico  vacabit  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini 

Cantuarie  et  barones  de  Sandwico  semper  simul  presentabunt,  ita 

scilicet,  quod  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie  vna  vice 

libere  pro  voluntate  sua  et  barones  alia  vice  pro  voluntate  sua  con- 
ferent  ecclesiam  prenominatam  cui  voluerint.  Presentabunt  autem 

abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie  per  literas  facientes 
mencionem  de  iure  baronum  de  Sandwico  et  barones  similiter  de 

Sandwico  presentabunt  per  literas  facientes  mencionem  de  iure 

abbatis  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie.  lUud  eciam 

sciendum  est  quod  quocienscumque  barones  de  Sandwico  ibunt  in 

seruicio  domini  regis,  capellanus  sancti  Petri  de  Sandwico  ibit  ̂   cum 
eis  ad  solidatas  sex  denariorum  qualibet  die  quamdiu  fuerint  in 

•expedicione,  sine  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie  sine 
barones  de  Sandwico  dictam  ecclesiam  contulerint.  Et  vt  hec  com- 

posicio firma  et^  stabilis  in  perpetuum  perseueret,  presenti  cyro- 
grapho  sigilla  sua  altrinsecus  apposuerunt.  Actum  anno  Domini 

M°  cc°  xxP  septimo  anno  regis  Henrici  tercii  vndecimo. 

Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens  scriptum 

peruenerit  R.  Dei  gracia  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini 
Cantuarie  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra 

nos  intuitu  caritatis  concessisse  et  donasse  magistro  Radulfo  clerico 

nostro  ecclesiam  sancti  Petri  in  Sandwico  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam,  salua  nobis  annua  pensione  quam  ecclesia  ilia  debet^ 
ecclesie  nostre,  scilicet,  duobus  solidis  in  Pascha.  Et  sciendum  quod 

predictus  magister  Radulfus  iurauit  in  capitulo  nostro  fidelitatem 
nobis  et  ecclesie  nostre  tactis  sacrosanctis  ewangeliis.  Hiis  testibus, 

Willelmo  Puinnant,  magistro  Willelmo,  magistro  Stancio,  clericis 

sancti  Augustini,  Widone  lanitore,  Willelmo  Coco,  Alexandro 

Hospinel  hostiario  et  multis  aliis. 

^  MS. :— ibunt.  '  This  word  is  not  in  the  MS. 
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(Folio 
340,  1-0.) 
Decime 
Ade  de 
Shir- 
laade. 
(1188.) 

de 
sacrista. 

Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdenr 
loci  conuentus  vniuersis  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  jxjruenerifr 
salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  concessisse  et 

tradidisse  Agneti  priorisse  ̂   et  conuentui  sancte  Sexburge  de  Scapaia 
quasdam  decimas  quas  habemus  intra  parrochiam  illarum,  tenendas 

de  beato  Augustino  et  de  nobis  ad  perpetuam  firmam  pro  quatuor- 
decim  solidis  annuatim  in  duobus  terminis  anni,  scilicet,  septem 

solidis  in  festo  sancti  Martini  et  septem  solidis  intra  septimanam 
Pentecostes  quos  semper  reddent  in  manu  sacriste  nostri  et  in 

ecclesia  sancti  Augustini.  Sunt  autem  hee  decime.  Decime  de 

Westlande  que  fuit  Ade  militis  de  Shirlande  et  decime  Ade  Rufin. 

Hec  conuencio  facta  fuit  anno  ab  Incarnacione  Domini  m**  c°  1xxx°  viij**. 
Hiis  testibus,  magistro  Radulfo  tunc  vicearchidiacono,  Helya  clerico- 

de  Ria,  lohanne  capellano  de  Ward',  Salomone  capellano  sancti  Petri 
de  Sadwico  etc.